

SIERRA SOSA

COMERCIALIZADORA INSTITUCIONAL

TODO LO REQUERIDO POR LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS

Arles Hernán Sierra Sosa
Nit. 93.358.391-0 Régimen simplificado

Artículos de aseo, papelería en general, equipos de oficina, ferretería, artículos deportivos

Mza 15 casa 15 Urbanización Onzaga / Cel: 316467188 / Ibagué - Tolima

Ibagué, 10 de febrero del 2025

Señores:

INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ISIDORO ESPINAL - TOLIMA

Ciudad

REF: COTIZACIÓN ARTICULOS DE PAPELERÍA

ITEMS	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UDM	CANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MARCADOR SECO RECARCABLE REF E-350 ALUMINIO NEGRA EDDING	UNIDAD	80	\$ 11,500	\$ 920,000
2	MARCADOR SECO RECARCABLE REF E-350 ALUMINIO ROJO EDDING	UNIDAD	100	\$ 11,500	\$ 1,150,000
3	MARCADOR SECO RECARCABLE REF E-350 ALUMINIO VERDE EDDING	UNIDAD	10	\$ 11,500	\$ 115,000
4	FRASCO DE TINTA MARCADOR SECO REF E-350 30 ML NEGRA EDDING	UNIDAD	65	\$ 23,000	\$ 1,495,000
5	FRASCO DE TINTA MARCADOR SECO REF E-350 30 ML ROJO EDDING	UNIDAD	65	\$ 23,000	\$ 1,495,000
6	FRASCO DE TINTA MARCADOR SECO REF E-350 30 ML VERDE EDDING	UNIDAD	10	\$ 23,000	\$ 230,000
7	BORRADOR DE TABLERO ACRILICO	UNIDAD	100	\$ 3,000	\$ 300,000
8	CAJA DE BOLIGRAFO NEGRO x 12 OFFIESCO	UNIDAD	10	\$ 9,000	\$ 90,000
9	CAJA DE BOLIGRAFO ROJO x 12 OFFIESCO	UNIDAD	6	\$ 8,500	\$ 51,000
10	CAJA DE BOLIGRAFO COLORES SURTIDOS x 12	UNIDAD	4	\$ 9,000	\$ 36,000

11	CUADERNO ARGOLLADO GRANDE CUADRICULADO 8P HOJAS	UNIDAD	100	\$ 7,500	\$ 750,000
12	CAJA DE MARCADOR PERMANENTE REF 420 x 10 COLORES SURTIDO MARCA RECONOCIDA	UNIDAD	3	\$ 21,700	\$ 65,100
13	CAJA RESALTADOR TIPO FLASH NEON x 10 COLORES SURTIDOS MARCA RECONOCIDA	UNIDAD	1	\$ 25,000	\$ 25,000
14	BLOC DE PAPEL IRIS COLORES SURTIDOS	UNIDAD	2	\$ 4,500	\$ 9,000
15	RESMA x500 HOJAS PAPEL KIMBERLY MEMBRETEADO CON ESCUDO INSTITUCIONAL	UNIDAD	4	\$ 100,000	\$ 400,000
16	CAJAS DE CARTON PARA ARCIVO DE 20CMX27CMX39CM ROTULADO DE ACUERDO A INDICACIONES DE LA INSTITUCION	UNIDAD	100	\$ 7,200	\$ 720,000
17	CAJA LAPIZ COLOR ROJO	UNIDAD	1	\$ 6,800	\$ 6,800
18	CAJA DE LAPIZ 8B	UNIDAD	1	\$ 23,000	\$ 23,000
19	CAJA BORRADOR DE NATA X24	UNIDAD	1	\$ 4,500	\$ 4,500

20	CAJA DE SACPUNTAS METALICOS X24	UNIDAD	1	\$ 9,800	\$ 9,800
21	CORRECTOR EN CINTA	UNIDAD	10	\$ 9,200	\$ 92,000
22	TIJERA METALICA 7"	UNIDAD	5	\$ 7,600	\$ 38,000
23	CAJA DE GANCHOS COSEDORA COBRIZADA 26/6 X 5000	UNIDAD	10	\$ 4,800	\$ 48,000
24	PEGANTE EN BARRA 40GR	UNIDAD	12	\$ 3,500	\$ 42,000
25	COSEDORA METALICA HASTA 20 HOJAS MARCA RECONOCIDA	UNIDAD	2	\$ 14,000	\$ 28,000
26	SACAGANCHOS	UNIDAD	3	\$ 1,800	\$ 5,400
27	PAQUETE GANCHO LEGAJADOR PLASTICO X 20	UNIDAD	20	\$ 4,500	\$ 90,000
28	CARTULINA PLIEGO -COLORES SURTIDOS	UNIDAD	10	\$ 1,200	\$ 12,000
29	FRASCO DE TINTA SELLOS 30 ML ALMOHADILLA	UNIDAD	2	\$ 3,000	\$ 6,000
30	PERFORADORA 2 HUECOS 100 HOJAS PARA OFICINA	UNIDAD	2	\$ 9,000	\$ 18,000
31	ROLLO DE CINTA ANCHA TRANSPARENE 48 x 40	UNIDAD	20	\$ 3,800	\$ 76,000
32	ROLLO DE CONTACT X 20 MTS TRANSPARENTE	UNIDAD	2	\$ 3,000	\$ 6,000
33	RESMA TAMAÑO CARTA 75GR BLANCO	UNIDAD	50	\$ 22,000	\$ 1,100,000
34	CAJA DE LAPIZ. TIPO MIRADO HB 2 HEXAGONAL X 12	UNIDAD	10	\$ 6,500	\$ 65,000
35	LIBROACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	1	\$ 45,000	\$ 45,000
36	LIBROACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	1	\$ 37,000	\$ 37,000

37	CAJA MARCADOR DELGADO NEGRO CAJA*10 UND, ESCRIBE SOBRE PAPEL, PLÁSTICO, METAL, MADERA, VIDRIO Y MUCHAS OTRAS SUPERFICIES POROSAS Y NO POROSAS. MARCA EN LA MAYORÍA DE SUPERFICIES. PUNTA BISELADA. TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RÁPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA. CIERRE HERMÉTICO CON CAPUCHÓN QUE EVITA EL SECADO DE LA TINTA. CUERPO DE POLIPROPILENO QUE EVITA LA EVAPORACIÓN DE LA TINTA.	UNIDAD	1	\$ 16,000	\$ 16,000
----	--	--------	---	-----------	-----------

38	CAJA MARCADOR GRUESO NEGRO CAJA*10 UND, ESCRIBE SOBRE PAPEL, PLÁSTICO, METAL, MADERA, VIDRIO Y MUCHAS OTRAS SUPERFICIES POROSAS Y NO POROSAS. MARCA EN LA MAYORÍA DE SUPERFICIES. PUNTA BISELADA. TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RÁPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA. CIERRE HERMÉTICO CON CAPUCHÓN QUE EVITA EL SECADO DE LA TINTA. CUERPO DE POLIPROPILENO QUE EVITA LA EVAPORACIÓN DE LA TINTA.	UNIDAD	1	\$ 19,500	\$ 19,500
39	CAJA MARCADOR TIPO SHARPIE COLOR NEGRO X12 UNIDADES	UNIDAD	1	\$ 49,000	\$ 49,000
40	CAJA MARCADOR TIPO SHARPIE COLORES SURTIDOS X12 UNIDADES	UNIDAD	1	\$ 49,000	\$ 49,000
41	CAJA DE CLIPS X 100 UNIDADES	UNIDAD	2	\$ 2,800	\$ 5,600
42	CAJA DE CLIPS MARIPOSA	UNIDAD	1	\$ 4,500	\$ 4,500

43	LINECO, CINTA DE REPARACION DE LIBROS ACTIVADA POR AGUA, PARA LOMO	UNIDAD	1	\$ 235,000	\$ 235,000
44	LINECO, CINTA DE REPARACION DE LIBROS ACTIVADA POR AGUA, PARA DOCUMENTOS FOTOS Y ARTE	UNIDAD	1	\$ 180,000	\$ 180,000
45	LINECO, CINTA DE REPARACION DE LIBROS ACTIVADA POR AGUA, PARA LIBROS DE VINILO	UNIDAD	1	\$ 250,000	\$ 250,000
46	CINTA DE ENMASCARAR 1 PULGADA	UNIDAD	20	\$ 4,200	\$ 84,000
47	CINTA TRASPARENTE PEQUEÑA	UNIDAD	20	\$ 800	\$ 16,000
48	Regla grande en madera X1 m	UNIDAD	5	\$ 30,000	\$ 150,000
49	Escuadra Grande en madera	UNIDAD	5	\$ 35,000	\$ 175,000
50	Transportador grande en madera 360°	UNIDAD	5	\$ 49,000	\$ 245,000
51	Foami oficio colores surtidos	UNIDAD	60	\$ 1,350	\$ 81,000
52	FRASCO DE ORIGINAL COLOR NEGRO IMPRESORA EPSON L210	UNIDAD	2	\$ 58,000	\$ 116,000

53	FRASCO DE ORIGINAL COLOR ROJO IMPRESORA EPSON L210	UNIDAD	4	\$ 58,000	\$ 232,000
54	FRASCO DE ORIGINAL COLOR AMARILLO IMPRESORA EPSON L210	UNIDAD	2	\$ 58,000	\$ 116,000
55	FRASCO DE ORIGINAL COLOR AZUL IMPRESORA EPSON L210	UNIDAD	2	\$ 58,000	\$ 116,000
56	GUILLOTINA METÁLICA TAMAÑO A4 PARA CORTAR PAPEL	UNIDAD	1	\$ 105,000	\$ 105,000
57	TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET M141W	UNIDAD	2	\$ 136,000	\$ 272,000
58	TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET PRO M15W	UNIDAD	2	\$ 42,000	\$ 84,000
59	TONER PARA IMPRESORA KYOCERA ECOSYS M2640idw/l	UNIDAD	2	\$ 75,000	\$ 150,000
60	TONER PARA IMPRESORA HP LASERJET P1102w	UNIDAD	2	\$ 36,000	\$ 72,000
VALOR TOTAL					\$ 12,426,200

ESPERANDO UNA PRONTA RESPUESTA PARA SEGUIR TENIENDO RELACIONES COMERCIALES CON LA INSTITUCIÓN.

ATENTAMENTE,



ARLES HERNAN SIERRA SOSA
CC. No 93.358.391 de Ibagué